
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2026 № 17
г. Богданович

Об утверждении плана основных мероприятии («дорожной карты») 
по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей на территории 

муниципального округа Богданович в 2026 году

В целях исполнения качественной организации и своевременной подготовки 
к проведению оздоровительной кампании на территории муниципального округа 
Богданович в 2026 году, во исполнение распоряжения Правительства Российской 
Федерации от 22.05.2017 № 978-р «Основы государственного регулирования 
и государственного контроля организации отдыха и оздоровления детей», 
постановления Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП 
«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей 
в Свердловской области» и руководствуясь статьей 28 Устава муниципального 
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по подготовке 
и проведению детской оздоровительной кампании на территории муниципального 
округа Богданович в 2026 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2026.
3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах 

муниципального округа Богданович и Муниципального казенного учреждения 
«Управление образования муниципального округа Богданович».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
муниципального округа Богданович» Горобец К.В.

Глава муниципального округа Богданович         О.П. Нейфельд


